ארגון "שלום לעם" בנושאות גדולי התורה שליט"א מפעיל: מסגרות לימוד ופעילויות לנוער בפריסה ארצית • ישיבה גבוהה • ישיבה תורנית לצעירים • מדרשות ערב לנוער • מדרשת יהדות לבנות • שיעורים והרצאות • הכוונה וייעוץ חינוכי קר ותיעוד 'מורשת קהילות ישראל' מכון הוצאה לאור • אתר 'שלום לעם' • 'שלום לעם' באפליקציה

כל הזכויות שמורות

מתחברים לתורה ויהדות

# שלום לעם

לנוער ישראל

אפאיר את פאלמ

805

פרשת וישב כא' בכסליו תשע"ח | 9 בדצמבר 2017

במדור סיפור לשבת < כדור מתגלגל

# מבט אל החיים

## סוכן כפול

דוד קליינר

דבר כזה לא קרה עדיין לבנג'מין מעולם, מאז שהתחיל לעבוד בסוכנות ה-CIA האמריקאית לפני כעשר שנים, הוא נתקל בכל מיני פרשיות משונות ומוזרות בהן היו מעורבים סוכנים זרים שניסו לחדור למערכת, או סוכנים אמריקאים שהתגלו כמרגלים ועוד שלל מקרים.